
２０11年 2 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 64,220

売上 フリマ他 85,185 149,405

2月3日 フード費 1/30 猫フード 5,880 143,525

フード費 2/3 ダイキ　猫フード 2,980 140,545

治療費 1/21 小春抜糸 500 140,045

衛生費 1/29 5,250 134,795

仕入 1/21 ダイソー　仕入 2,465 132,330

仕入 2/2 ダイソー　仕入 525 131,805

2月5日 治療費 仔猫 検査他 9,360 122,445

治療費 2/4　チョビ　薬他 6,000 116,445

仮受金 2/4 フーミン元飼い主さんより 30,000 146,445

治療費 2/4　　 フーミン　検査 2,200 144,245

支払手数料 2/4 申請書手数料 15,000 129,245

2月6日 仮受金 マリオ　元飼い主さんより 10,000 139,245

2月10日 支払手数料 ユナイテッドピープル　ﾈｯﾄ署名登録手数料 5,250 133,995

支払手数料 〃　支払手数料 525 133,470

ゆうちょ口座 小口へ 50,000 183,470

2月14日 ゆうちょ口座 小口より 50,000 133,470

支援金 I様より 16,800 150,270

支援金 S様より 5,670 155,940

支援金 M様より 11,340 167,280

支援金 O様より 5,670 172,950

2月17日 支援金 2/1　ジジママ様より 5,000 177,950

仕入 1/14　ZAKKAストア 10,000 167,950

フード費 2/13 ダイキ　猫フード 1,196 166,754

フード費 2/16 ダイキ　猫フード 3,372 163,382

仕入 2/10 パパライス　エコバッグ仕入 1,890 161,492

シーズー２匹　あまりにも汚れていた為

収支報告書
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治療費 2/10　 フーミン怪我OP　チョビ薬 19,500 141,992

治療費 2/10 チョビ腹水 1,500 140,492

支援金 M様より 5,000 145,492

仕入 1/22 432 145,060

消耗品 2/7 998 144,062

2月21日 消耗品 2/18 4,723 139,339

消耗品 2/18 4,700 134,639

仕入 2/16 youlamp   仕入 3,300 131,339

フード費 2/20 猫缶 12,672 118,667

支援金 2/20　I様10000　A様5000　　匿名様200017,000 135,667

2月26日 治療費 Yさんへ　猫治療費 21,600 114,067

治療費 チョビ薬　マリオ検査 8,200 105,867

支援金 2/25　W様より 20,000 125,867

支援金 2/22 N様より 20,000 145,867

治療費 2/22　ひじき・みーちゃん 5,500 140,367

フード費 2/22 1,740 138,627

フード費 2/22 348 138,279

2月28日 通信費 パウズ携帯　２月分 18,228 120,051

仮受金 2/23 5,000 0 125,051

ゆうちょ口座 小口から預け 60,000 65,051

計 286,665 285,834 65,051

ダイキ　仕入

ｳｫﾝﾂ　トイレシート

ﾄｯﾌﾟｶﾙﾁｬｰｸﾗﾌﾞ　ラミネーター

ペットシート　

ダイキ　猫フード

ダイキ　猫フード

K様より　タイガ　ワクチン代



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 411,227

2/2 支援金 K様より 5,000 416,227

2/3 通信費 ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸ１月分 16,018 400,209

2/10 現金 小口へ 50,000 350,209

2/14 現金 小口より 50,000 400,209

フード費 M商店へ 50,295 349,914

2/28 治療費 M様へ　仔猫治療費 29,127 320,787

現金 小口から現金 60,000 380,787

計 380,787

詳細


